
E-mail 

Datum 

Předmět 

Schindler CZ, a.s. 
:� 

Schindler 

20.01.2022 
Oznámení - Úprava cen servisních služeb 

Vážená paní, vážený pane, 

dovolujeme si vám poděkovat za vaši přízeň a dosavadní úspěšnou spolupráci. 

Naší dlouhodobou prioritou je nabízet vám služby na té nejvyšší úrovni. S tím úzce 
souvisí neustálý rozvoj našich zaměstnanců, do jejichž školení a praktických tréninků 
dlouhodobě investujeme. S udržením kvalitního servisního týmu však souvisí i náklady, 
které je třeba zohlednit v cenách, za něž služby poskytujeme. Jde především o index 
průměrné hrubé měsíční nominální mzdy. Ten podle oficiální zprávy vydané českým 
statistickým úřadem v meziročním srovnání vzrost o 6, 8 %. 

Platné ujednání servisní smlouvy nás opravňuje úměrně tomu zvýšit i cenu za naše 
služby. Uvědomujeme si ale, že rostoucí náklady mohou být pro vás zátěží, kterou 
chceme jako spolehlivý partner zmírnit. Nárůst cen v roce 2022 tak nedosáhne plné výše, 

ale 5%. 

Tento dopis slouží jako podklad ke smluvním cenám, které budou fakturovány v roce 
2022. 

V případě jakýchkoliv nejasností se, prosím, neváhejte obrátit na níže uvedené kontaktní 

osoby. 

S pozdravem 

Schindler CZ, a.s. 
Wallerovo namésti 329/3 
158 00 Praha 5 
č:eská Republika www.schlndler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovnl spojení: 



Schindler CZ, a.s. 

Kontaktní osoby dle oblasti 

Oblast Praha a Liberec: 

Oblast Plzeň: 

Oblast Karlovy Vary: 

Oblast České Budějovice: 

Oblast Brno: 

Oblast Olomouc a Ostrava: 



ČESKÝ 
STATISTICKÝ 

-ÚŘAD 

Schindler CZ, a.s. 

Walterovo náměstí 329 
158 00 Praha 5 

Věc: Výpis ze statistického zjišťování 

ináex průměrné hrubé.měsíční nominální mzáy. 
(stejné období předchozího roku = 100) za 3. čtvrtletí 2021 činil 

106,8 (nárůst 6,8%). 

No paděsólám 8 l I l 00 82 Proha l O I www.aso.c:ii: 

Odbor informačních služeb 

Oddělení informačních služeb 

Datum vystavení 15.12.2021 
Naše značka Z-13945-CEN-21 
Číslo jednací: 000214/2021-29 
Počet listů: 1 
Počet příloh/počet listů příloh: -/
Vyřizuje: 
Tel./Fax: E-mail: 

Pramen: Rychlá informace ČSÚ ,Průměrné mzdy- 3. čtvrtletí 2021" zveřejněná na internetových stránkách ČSÚ 
dne 6. prosince 2021 




